Estado da Bahia

          MUNICÍPIO DE COCOS

                                                                             AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 030-2018 (REPETIÇÃO) – O Município de Cocos-BA torna público que

realizará no dia 01/02/2019, às 09h00m na sede da Prefeitura Municipal de Cocos-BA, situada na Rua

Presidente Juscelino, nº 115, centro, CEP: 47.680-000, Cocos-BA, setor de licitações, a licitação na

modalidade Pregão Presencial. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços

de diagnóstico por imagem com o fornecimento de um equipamento de raio-x com

reveladora/processadora em regime de comodato, destinado ao Hospital Municipal São Sebastião de

Cocos-Ba. Especificações contidas no edital e seus anexos. Maiores informações na sede da Prefeitura, das

07hoom às 13h00m ou pelo telefone 77 3489-1041. Edital completo encontra-se disponível no Diário

Oficial do Município, www.cocos.ba.gov.br/diarioOficial.

Cocos – Bahia, 10/01/2019.

                                                                Anízio Veiga Filho
                                                                      Pregoeiro

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA